

たましんインターネット外貨預金規定 新旧対照表

改正後	改正前
<p>この規定は、たましんパーソナルダイレクト（インターネットバンキング）「以下、「本サービス」といいます。」の外貨預金取引における「たましんインターネット外貨預金」（以下「外貨預金」といいます。）に適用します。</p> <p>第1条（利用申し込み） ①～③ 省略 ④外貨預金のお届け印は、<u>サービス利用口座のお取引店舗の預金取引印鑑票（以下、「預金届出印」といいます。）</u>のお届け印と共通とさせていただきます。<u>（削除）</u></p> <p>第2条 省略 第3条（預金の預入れ） 1. ～3. 省略 4. この預金の預入方法は、たましんパーソナルダイレクトサービスにあらかじめ登録された<u>サービス利用口座</u>からの振替に限ります。当金庫本支店の窓口では取扱いません。 5. ～6. 省略</p> <p>第4条～第6条 省略 第7条（預金の払出し・解約） 1. 外貨定期預金は満期日の2営業日前15時まで本サービスにより解約予約をすることで満期日に円貨口座または外貨普通預金口座に払戻しいたします（外貨現金のお取扱はできません）。円預金口座を指定した場合には、元金および利息は<u>サービス利用口座</u>へ入金します。また外貨普通預金口座を指定した場合には、元金および利息は同一通貨の外貨普通預金口座へ入金します。 2. ～4. 省略 5. 外貨定期預金は、原則として当金庫本支店店頭での解約は行いません。ただし、満期日当日解約、中途解約等の本サービス対象外のお取引をご希望の際、当金庫が止むを得ないと認めた場合には、金庫所定の払戻請求書に<u>預金届出印</u>により署名押印して、本サービスの「外貨取引状況照会」で取得した定期預金明細と本人確認書類（運転免許証等）とともに<u>サービス利用口座</u>のお取引店へ提出していただくことによりお取扱いたします。</p> <p>第8条～第10条 省略 第11条（<u>預金届出印</u>の喪失） <u>（削除）</u> ①<u>預金届出印</u>を失ったときは、直ちに書面によって<u>サービス利用口座</u>のお取引店に届け出てください。この届出の前に生じた損害については、当金庫は責任を負いません。 ②<u>預金届出印</u>を失った場合のこの預金の元利金の支払いは、当金庫所定の手続をした後に行</p>	<p>この規定は、たましんパーソナルダイレクト（インターネットバンキング）「以下、「本サービス」といいます。」の外貨預金取引における「たましんインターネット外貨預金」（以下「外貨預金」といいます。）に適用します。</p> <p>第1条（利用申し込み） ①～③ 省略 ④外貨預金のお届け印は、<u>代表口座</u>のお届け印と共通とさせていただきます。<u>なお、代表口座は本サービスの入出金の基本口座のことを指します。</u></p> <p>第2条 省略 第3条（預金の預入れ） 1. ～3. 省略 4. この預金の預入方法は、たましんパーソナルダイレクトサービスにあらかじめ登録された<u>サービス利用口座（代表口座を含みます。）</u>からの振替に限ります。当金庫本支店の窓口では取扱いません。 5. ～6. 省略</p> <p>第4条～第6条 省略 第7条（預金の払出し・解約） 1. 外貨定期預金は満期日の2営業日前15時まで本サービスにより解約予約をすることで満期日に円貨口座または外貨普通預金口座に払戻しいたします（外貨現金のお取扱はできません）。円預金口座を指定した場合には、元金および利息は<u>代表口座</u>へ入金します。また外貨普通預金口座を指定した場合には、元金および利息は同一通貨の外貨普通預金口座へ入金します。 2. ～4. 省略 5. 外貨定期預金は、原則として当金庫本支店店頭での解約は行いません。ただし、満期日当日解約、中途解約等の本サービス対象外のお取引をご希望の際、当金庫が止むを得ないと認めた場合には、金庫所定の払戻請求書に<u>代表口座の届出印章</u>により署名押印して、本サービスの「外貨取引状況照会」で取得した定期預金明細と本人確認書類（運転免許証等）とともに<u>代表口座</u>のお取引店へ提出していただくことによりお取扱いたします。</p> <p>第8条～第10条 省略 第11条（<u>代表口座の届出印章</u>の喪失） ①外貨預金のお届印は<u>代表口座のお届印と共通とさせていただきます。</u> ②<u>代表口座の届出印章</u>を失ったときは、直ちに書面によって<u>代表口座</u>のお取引店に届け出てください。この届出の前に生じた損害については、当金庫は責任を負いません。 ③<u>印章</u>を失った場合のこの預金の元利金の支払いは、当金庫所定の手続をした後に行</p>

たましんインターネット外貨預金規定 新旧対照表

<p>います。この場合、相当の期間をおくことがあります。</p> <p>第12条 省略 第13条 (保険事故発生時における預金者からの相殺) 1. 省略 2. 第1項により相殺する場合には、次の手続きによるものとします。 ①相殺通知は書面によるものとします。当金庫所定の払戻請求書に預金届出印を押印して、本サービスの「外貨取引状況照会」で取得した定期預金明細を通知と同時に、当金庫に提出してください。 ②～④ 省略 3. ～5. 省略</p> <p>第14条～第15条 省略</p> <p style="text-align: right;">以上 (2020年12月1日現在)</p>	<p>この場合、相当の期間をおくことがあります。</p> <p>第12条 省略 第13条 (保険事故発生時における預金者からの相殺) 1. 省略 2. 第1項により相殺する場合には、次の手続きによるものとします。 ①相殺通知は書面によるものとします。当金庫所定の払戻請求書に代表口座の届出印章を押印して、本サービスの「外貨取引状況照会」で取得した定期預金明細を通知と同時に、当金庫に提出してください。 ②～④ 省略 3. ～5. 省略</p> <p>第14条～第15条 省略</p> <p style="text-align: right;">以上 (2020年4月1日現在)</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------